PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES
Rua Padre Reis, 84, Centro- Coronel Xavier Chaves-MG

CEP: 36.330-000.  CNPJ: 18.557.546/0001-03
Correio Eletrônico: cultura@coronelxavierchaves.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2025- LEI
ALDIR BLANC 2- PNAB FOMENTO CORONEL XAVIER CHAVES

O Prefeito Municipal, em conformidade com a Lei Federal n° 14.017/2020, no uso de suas atribuições que

lhe foram conferidas, RESOLVE:

HOMOLOGAR os resultados do Edital de Chamamento Público n° 02/2025, conforme segue:

a) Oito Vagas para premiação com valor de R$1.517,70 (um mil quinhentos e dezessete reais e setenta centavos)

cada, destinado para Pessoa física ou Pessoa jurídica sem fins lucrativos para ações voltadas a todos segmentos

culturais.

Ampla Concorrência

ORDEM PROPONENTE CPF/CNPJ
TOTAL
GERAL*

RESULTADO
PRELIMINAR

1° Geralda Maria Maia Pinto 708.***. ***-04 92,732 Aprovada

2° Luana Vale Longatti 114.***. ***-79 91,558 Aprovada

3° Luzair Assunção 483.***. ***-49 82,666 Aprovado

4° José Oswaldo Santos- Bateria Chapa Quente 483.***. ***-49 82,218 Aprovado

5° Sophia Enone Assunção- “O nome nóis vê depois” 021.***. ***-11 77,426 Aprovada

6° Leidiana Dias da Silva 070. ***. *** -60 70,536 Aprovada

7° Isac Edu. Assunção 128.***. *** -60  70,236 Excedente

8° Grupo de Quadrilha Arraiá dos Fundos 05.***. ***/****-02 57,48 Excedente

9° Andréa das Graças Vale 066.***. ***-65 57,196 Excedente

10° Liliane Patrícia da Silva- Grupo Aláfia Mirim 108.***. ***-30 54,776 Excedente

11° COSNEC 11.***. ***/****-90 54,4 Excedente

-- Ângela Valente Ribeiro- “As Arteiras” 565.***. ***-87 44,152 Reprovada

-- Maria Aparecida da Silva Costa 038.***. ***-24 43,676 Reprovada

-- Luiza Souza Rocha 141.***. ***-03 ---- Desclassificada

Cotas Pessoas Negras

ORDEM PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL
GERAL*

RESULTADO PRELIMINAR

1° Thamara de Lourdes Silva  57.***. ***/****-29 89,90 Aprovada

2° Marcos Vinícius Sebastião dos Santos 142.***. ***-03 79,534 Aprovado

b) Uma Vaga com valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais) destinado para Pessoa Jurídica (entidade) sem

Fins Lucrativos de Radiodifusão.

ORDEM PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL
GERAL*

RESULTADO
PRELIMINAR

1°
Associação dos Moradores da Vila

Mendes
26.***. ***/****-59 86,954 Aprovado

* Total Geral: Média Aritmética das notas dos 5 avaliadores.

Coronel Xavier Chaves, 08 de abril de 2025

__________________________
Sidinei Resende Paiva

Prefeito Municipal

		2025-04-08T15:28:12-0300
	SIDINEI RESENDE PAIVA:06406301625